
令和７年10月１日 
 

茨城県立牛久栄進高等学校長　　奈良　由紀子　　 
 
 

「いばらき教育月間」における学校公開について 
 
　秋冷の候、地域住民の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
　また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り、心から厚くお礼申し上げます。 
　さて、本校では11月の「いばらき教育月間」に合わせ、下記のとおり学校公開を行います。 
 
 

記 
 
１　趣　　旨    
 　　地域に信頼される学校づくりを進めるため、地域の方々に積極的に授業等を公開し、よりよい

学校づくりを推進する。 
 
２　日　時 
　　　令和７年11月６日（木）　９時50分から12時55分まで（２～４限の授業を公開） 
 
３　日　程 
　　９：30～　　　　　受付 
    ９：50～10：45　　2限の授業 
　　10：55～11：50    3限の授業 
    12：00～12：55　　4限の授業 
　　※２～４限の授業であれば、どの授業も見学可能です。 
 
４　参加申し込みについて     
　　事前参加申込みが必要です。10月24日（金）17:00までに申込フォームよりお申し込みくださ

い。見学はご都合のよい時間帯のみで結構です。なお、発熱など風邪症状がある場合は参観を
ご遠慮ください。 

 
５　その他 
　・ 受付は「職員玄関入口」（ロータリー正面、事務室前）となります。 
　・ 上履きと靴袋をご用意ください。お手数でも校舎内では下履きは各自でお持ちください。 
　・ 授業の実施場所及び科目等については当日の資料にてご案内いたします。 
　・ 駐車場が工事により使用できませんので、校内に駐車することはできません。 
　・ 今年度は、公共交通機関及び自転車や徒歩でご来校いただきますようご協力お願いします。 
 
 ６　申込フォーム 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
https://forms.gle/KbsoWLasFbzpmUyc6 
※中学生の参加はご遠慮ください。

【お問い合わせ】 
 
茨城県立牛久栄進高等学校 
教務部（柴本・柏崎） 
電話：０２９－８４３－３１１０


